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K I V O N A T  

 

Rakamaz Város Képviselő-testülete 2024. augusztus 30. napján megtartott ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 

140/2024. (VIII.30.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a Rakamazi Mesevár Óvoda és Mini Bölcsőde főigazgatói beosztásának ellátására 

vonatkozó pályázat kiírása  

 

A Képviselő-testület 

 

1.) A Rakamazi Mesevár Óvoda és Mini Bölcsőde főigazgatói beosztásának pályázati 

felhívását az alábbiak szerint határozza meg: 

 

A munkáltató (neve, címe):  Rakamazi Mesevár Óvoda és Mini Bölcsőde 

                                           4465 Rakamaz, Bocskai út 76. 

Betöltendő munkakör:   óvodapedagógus 

Beosztás:     főigazgató 

Foglalkoztatás jellege:   teljes munkaidő 

A munkavégzés helye: 4465 Rakamaz, Bocskai út 76., Ady Endre út 63., 

Dózsa György út 1.  

 

A vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 69. §-a szerint. A 

főigazgató feladata az intézmény irányítása, törvényes működésének biztosítása, az 

intézmény által ellátott feladatok – óvodai nevelés, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 43/A. §-a szerinti mini 

bölcsődei feladatok, 21. §-a szerinti gyermekétkeztetés, 21/C. § szerinti szünidei 

gyermekétkeztetés, vendégétkeztetés biztosítása - szakmai irányítása, a pedagógiai 

program megvalósulása, az intézményi költségvetés betartása, munkáltatói jogok 

gyakorlása. 

 

Betöltendő állás szakmacsoportja:  

Köznevelés 

 

Foglalkoztatás időtartama: 

Határozatlan idejű köznevelési foglalkoztatotti jogviszony. 
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A vezetői megbízás 2024. december 10. napjától 2029. július 31. napjáig szól. 

 

Az illetmény és juttatások: 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a pedagógusok új életpályájáról 

szóló 2023. évi LII. törvény és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) Kormány rendelet rendelkezései 

az irányadóak. A további, fenntartói hatáskörben adható juttatásokról Rakamaz 

Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt.  

 

Pályázati feltételek 

- az adott intézményben pedagógus munkakör betöltéséhez szükséges, a 

pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról 

szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendelet 2. mellékletében meghatározott 

szakképzettség,   

- pedagógus-szakvizsga keretében szerzett igazgatói szakképzettség, 

- legalább 4 év óvodapedagógus munkakörben, vagy heti tíz tanóra vagy 

foglalkozás megtartására vonatkozó óraadói megbízás ellátása során szerzett 

szakmai gyakorlat, 

- az intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 

munkaidőre szóló kinevezés vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-

munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló kinevezés, 

- vagyonnyilatkozat-tételi eljárás lefolytatása,  

- cselekvőképesség. 

 

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: 

- pályázó fényképes szakmai önéletrajza, 

- az intézmény vezetésére vonatkozó program, a szakmai helyzetelemzésre és 

gazdálkodásra épülő fejlesztési elképzelések, 

- iskolai végzettséget és az óvodapedagógus munkakör betöltéséhez szükséges  

szakképzettséget tanúsító okiratok másolata, 

- pedagógus-szakvizsga keretében szerzett igazgatói szakképzettséget igazoló 

okirat másolata, 

- a bűnügyi nyilvántartó szerv által kiadott 3 hónapnál nem régebbi hatósági 

bizonyítvány, mely igazolja, hogy a pályázó 

a.) büntetlen előéletű, 

b.) pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 27. §-a szerinti 

kizáró feltételek nem állnak fenn vele szemben, 

c.) nem áll olyan foglalkozástól eltiltás hatálya alatt, amely a köznevelési 

foglalkoz-tatotti jogviszony létesítését nem teszi lehetővé, 

- pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlatról szóló igazolások, 

- a pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában személyes 

adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez 

hozzájárul, 
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- a pályázó arról szóló nyilatkozatát, hogy a képviselő-testület illetékes 

bizottsága, valamint a képviselő-testületi ülés nyilvánosságához hozzájárul-e, 

- nyilatkozatot arról, hogy a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 

törvény 74. §-ában meghatározott összeférhetetlenség nem áll fenn, illetve a 

fennálló összeférhetetlenséget a pályázó megbízása esetén megszünteti, 

- nyilatkozatot vagyonnyilatkozat tételéről pályázati nyertesség esetére.  

 

A pályázat benyújtási határideje: 2024. október 30. 

 

A pályázatot az alábbi címre kell benyújtani: 

Rakamaz Város Önkormányzata 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 

A borítékon fel kell tüntetni: Rakamazi Mesevár Óvoda és Mini Bölcsőde 

főigazgatói pályázat. 

 

A pályázatok elbírálására: a benyújtási határidő lejártát követő harmincadik, 

illetve – ha az elbírálásra váró pályázatok száma a huszonötöt eléri – hatvanadik 

napot követő első képviselő-testületi ülésen kerül sor.  

 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Bodnár László 

polgármester nyújt a 42/570-700 telefonszámon. 

 

Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fenntartja a jogát, hogy a 

pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánítsa. 

 

2.) Megbízza a Jegyzőt a pályázati felhívás kormányzati igazgatásról szóló törvény 

alapján működő személyügyi központ internetes oldalán, valamint Rakamaz Város 

Önkormányzatának honlapján történő közzétételére. 

 

Felelős: Dr. Kóder László jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

Bodnár László sk.     Dr. Kóder László sk. 

                       polgármester     jegyző 

 

A kivonat hiteles: 

Rakamaz, 2024. szeptember 5. 
 


